Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Т О С Н Е Н С К И Й   Р А Й О Н

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 21.05.2019     №  182
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2018 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в Никольском городском поселении Тосненского района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.03.2014 № 265, рассмотрев представленный администрацией Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области отчет об исполнении бюджета Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  за 2018 год (с приложением всех документов, предусмотренных бюджетным законодательством Российской Федерации)

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2018 год по доходам в сумме 173 913 428,96 рублей, по расходам в сумме 176 279 666,39 рублей, с превышением расходов над доходами (дефицита бюджета) в сумме 2 366 237,43 рублей с показателями:

- по доходам бюджета Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2018 год по кодам классификации доходов бюджета (приложение 1);
- по расходам бюджета Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2018 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2018 год (приложение 2);

- по расходам бюджета Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2018 год по ведомственной структуре расходов (приложение 3);
      -  по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2018 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета (приложение 4).
       2. Опубликовать (обнародовать) решение в порядке, установленном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
Глава Никольского

городского поселения                                                                              В.Н. Юсина